令和５年９月 2５日

    正会員・賛助会員 様

                      一般社団法人島根県建築士事務所協会

                            会 長 矢 野 敏 明

                          会員・研修委員会

                            委員長 須 山 光 子

                                                   賛助会合同委員会

                                                    委員長 安 島   壮

令和５年度本会及び賛助会合同

ゴルフコンペ or ボウリング大会の開催について

  今年度も本会及び賛助会合同ゴルフコンペ orボウリング大会を下記のとおり開催する事

といたしましたので、ご案内いたします。

参加される方は回答を 10 月 10 日（火）までにＦＡＸあるいはメール等によりご連絡い

ただきますようお願いいたします。

記

開 催 日  令和５年１１月８日（水）

（ゴルフコンペ）  時間  午前９時 0０分集合   開会式：９時 15 分

スタート：９時 30 分

       場所  いずも大社カントリークラブ  出雲市湖陵町大池 1944

電話（0853）４３-２１１０

コンペ料金(昼食付き) 約 8,５00 円（ｷｬﾃﾞｨ無）

           ※  うち、食事代として\1,000 分を協会が負担します。

           ※ 残金を会場にて個別にお支払いください。

           定員： 約 50 名

（ボウリング）    時間   午後 3 時 40 分集合 スタート：４時 0０分（２ゲーム）

            場所  しんじ湖ボウル   松江市乃木福富町 329

電話（0852）24-5461

    ※ 職員の方の参加大歓迎！（人数はご相談ください）

定員： 約 20 名

（表彰式・懇親会） サンラポーむらくも 表彰式・懇親会 18：30～予定

           会費 5,000 円（当日受付にて釣銭なきようご準備ください）

          ※懇親会のキャンセルについて

準備の都合上、開催日前日の正午以降のキャンセルは、

大変恐縮ですが、後日懇親会費を徴収させていただきます。

（一社）島根県建築士事務所協会

本会及び賛助会合同

ゴルフコンペ OR ボウリング大会

参加される方のみ、下記に〇をつけて

ご提出をお願い致します。

（   ）ゴルフコンペ   HD※

（   ）ボウリング    最高スコア※    または 平均スコア※

  ※HD やスコアのわかる方は、記載にご協力お願い致します。

   組み合わせ、ボウリングのハンデ等の参考にさせていただきます。

（     ）表彰式・懇親会  18：30～予定 （サンラポーむらくも）

会費 5,000 円（※当日受付にて釣銭なきようご準備お願いします）

     事務所・会社名                （会員№     ）

                  ※会員番号の不明な方は空欄で構いません

     参加者名

回答先：（一社）島根県建築士事務所協会

  ■メールアドレス kyoukai＠sekkei-simane.jp

 ■協会ＦＡＸ   0852-26-1690

※  ご参加申込みいただきました方には、開催日の一週間前までに「組合せ表」

をお送りいたします。「組合せ表」が届かない方は、ご連絡下さい。